ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
к договору управления

(между управляющей организацией и ТСЖ) от 31 мая 2010 года

г. Барыш «29» апреля 2011 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания»,
именуемое в дальнейшем «Управляющий», в лице директора Булыгиной Валентины
Николаевны, действующей на основании Устава от 21 марта 2008г., с одной стороны и

Товарищество собственников жилья «Оптимум», именуемое в дальнейшем
«ТСЖ», в лице председателя Правления Лобской Татьяны Валерьевны, действующей на
основании решения Правления (Протокол № 1 от 16 октября 2009г.) и соответствии с
Уставом и решением Правления (Протокол № 2 от 25 октября 2009г.), с другой стороны,
совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение о
нижеследующем:

1. На основании протокола № 3 общего собрания собственников помещений в
многоквартирных домах членов ТСЖ «Оптимум» от 26.04.2011г. внести изменения в
договор управления (между управляющей организацией и ТСЖ) от 31 мая 2010 года о
включении дополнительно многоквартирные дома, расположенные по адресу:
Ульяновская область, Барышский район, р.п. Измайлово, пер. Садовый 12; ул. Калинина 5;
ул. Свердлова 21; ул. Стахановская 3,5; ул. Советская 13; ул. Гончарова 24.

1.1. В разделе 1. «Общие положения» п. 1.1. изложить в следующей редакции:
«ТСЖ -  объединение собственников помещений в многоквартирных домах по адресу
Ульяновская область, Барышский район, р.п. Измайлово, пер. Садовый 12, 14, 16, 18, 20, 22;
пер. Фабричный 1, 2, 3; ул. Дачная 9, 11; ул. Садовая 1а, 2, 4, 6, 8, 10, 11; ул. Калинина 2, 5,
7; ул. Свердлова 21, 31; ул. Кооперативная 16; ул. Стахановская 2, 3, 5; ул. Фабричная
1,9,10; ул. Советская 13; ул. Гончарова 24; для совместного управления комплексом
недвижимого имущества в многоквартирном доме, обеспечения эксплуатации этого
комплекса, владения, пользования и в установленных законодательством пределах
распоряжения общим имуществом в многоквартирном доме»

2. Остальные условия Договора, не затронутые настоящим Дополнительным
соглашением, остаются неизменёнными и стороны подтверждают по ним свои
обязательства.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
Сторонами, распространяет своё действие на отношение сторон, возникшие с 26.04.2011
года, составлено в двух экземплярах -  по одному для каждой из Сторон, имеющих
одинаковую юридическую силу, является неотъемлемой частью договора управления (между
управляющей организацией и ТСЖ) от 31.05.2010г.

Приложение
к доп. Соглашению от 29.04.2011г.

Перечень
многоквартирных жилых домов входящих в состав

ТСЖ «Оптимум»

по состоянию на 26.04.2011г.

р.п. Измайлово, ул. Садовая, д. № 1 а,2,4,6,8,10,11
р.п. Измайлово, пер. Садовый, д. № 12,14,16,18,20,22
р.п. Измайлово, ул. Калинина, д. № 2,5,7
р.п. Измайлово, ул. Фабричная, д. № 1,9,10
р.п. Измайлово, ул. Советская, д. № 13
р.п. Измайлово, ул. Стахановская, д. № 2,3,5
р.п. Измайлово, ул. Кооперативная, д. 16
р.п. Измайлово, ул. Свердлова, д. № 21,31
р.п. Измайлово, пер. Фабричный, д. № 1,2,3
р.п. Измайлово, ул. Дачная, д. № 9, 11
р.п. Измайлово, ул. Гончарова, д. № 24